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PRILOGA 5B

DOKAZILO IZVAJALCA

STRAN 1: IZJAVA IZVAJALCA IN VODJE GRADNJE

naziv družbe

poslovni naslov družbe

odgovorna oseba izvajalca
vodja gradnje

s predloženim dokazilom št.
datum izdelave

IZJAVLJAVA:

številka projekta
datum izdelave
projektant (naziv družbe)

odgovorna oseba izvajalca
podpis odgovorne osebe izvajalca

vodja gradnje
identifikacijska številka
podpis vodje gradnje

IZVAJALEC IN VODJA GRADNJE

- da so dela v okviru prevzete storitve dokončana;
- da je predloženo dokazilo v okviru prevzete storitve izdelano v celoti;
- da vgrajeni gradbeni proizvodi, naprave in materiali izpolnjujejo predpise;
- da so bili pri gradnji upoštevani ukrepi, s katerimi bodo preprečeni oziroma na 
najmanjšo mero omejeni negativni vplivi, ki jih utegne povzročiti objekt oziroma 
njegova uporaba;
- da predloženo dokazilo dokazuje, da objekt glede na namen, vrsto, velikost, 
zmogljivost, predvidene vplive in druge značilnosti, v okviru prevzete storitve 
izpolnjuje bistvene in druge zahteve in
- da so dela izvedena v skladu s projektno dokumentacijo za izvedbo gradnje:
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STRAN 2: OSTALI UDELEŽENI POSAMZNIKI IZVAJALCA PRI VODENJU GRADNJE, ČE SO BILI DOLOČENI

obseg vodenja gradnje
po potrebi dodati rubrike

ime in priimek, identifikacijska številka
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STRAN 3: TABELARIČNO KAZALO DOKAZIL
po potrebi izpustiti ali dodati vrstice

tabelarični seznam sklenjenih pogodb z oštevilčenjem, kot si sledijo v mapi s prilogami
zap. 
št.

pogodba vrsta del datum

1
2
3
4
5

I.

zap. 
št.

ime dokazila oz. 
na kaj se dokazilo nanaša

izdajatelj št. dokazila datum

1
2
3
4
5

II.

zap. 
št.

ime dokazila oz. 
na kaj se dokazilo nanaša

izdajatelj št. dokazila datum

1
2
3
4
5

III.

zap. 
št.

ime dokazila oz. 
na kaj se dokazilo nanaša

izdajatelj št. dokazila datum

1
2
3
4
5

IV.

zap. 
št.

ime dokazila oz. 
na kaj se dokazilo nanaša

izdajatelj št. dokazila datum

1
2

PODATKI O POGODBAH, SKLENJENIH MED INVESTITORJEM IN IZVAJALCEM

GRADBENA DELA
tabelarični seznam posameznih dokazil glede gradnje stanovanjskih in nestanovanjskih stavb, gradnje inženirskih objektov cest in 
železnic z mostovi, predori, objektov oskrbne infrastrukture za tekočine, pline, elektriko, telekomunikacije, drugih inženirskih objektov z 
vodnimi objekti in drugimi objekti nizke gradnje, z oštevilčenjem, kot si sledijo v prilogah

PRIPRAVLJALNA DELA NA GRADBIŠČU
tabelarični seznam posameznih dokazil glede odstranitve objektov, zemeljskih pripravljalnih del, testnih vrtanj in sondiranj z 
oštevilčenjem, kot si sledijo v prilogah

INŠTALACIJE
tabelarični seznam posameznih dokazil glede inštalacij električnih napeljav in naprav, vodovodnih, plinskih in ogrevalnih napeljav in 
naprav ter drugih inštalacij pri gradnji z oštevilčenjem, kot si sledijo v prilogah

ZAKLJUČNA GRADBENA DELA
tabelarični seznam posameznih dokazil glede fasaderskih in štukaterskih del, vgrajevanja stavbnega pohištva, oblaganja tal in sten, 
steklarskih in pleskarskih del in drugih zaključnih gradbenih del, z oštevilčenjem, kot si sledijo v prilogah
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3
4
5

V.

zap. 
št.

ime dokazila oz. 
na kaj se dokazilo nanaša

izdajatelj št. dokazila datum

1
2
3
4
5

VI.

zap. 
št.

ime dokazila oz. 
na kaj se dokazilo nanaša

izdajatelj št. dokazila datum

1
2
3
4
5

VII.

zap. 
št.

ime navodila oz. na kaj se navodilo 
nanaša

izdajatelj

1
2
3
4
5

NAVODILA ZA OBRATOVANJE IN VZDRŽEVANJE OBJEKTA

KROVSTVO IN DRUGA SPECIALIZIRANA GRADBENA DELA
tabelarični seznam posameznih dokazil glede postavljanja ostrešij in krovskih del ter drugih specializiranih gradbenih del z oštevilčenjem, 
kot si sledijo v prilogah

IZKAZI, POROČILA, ZAPISNIKI PO PODROČNIH PREDPISIH
tabelarični seznam posameznih dokazil, kot so zapisnik o zakoličbi, izkaz požarne varnosti stavbe, izkaz energijskih lastnosti stavbe, 
izkaz zaščite pred hrupom v stavbah, poročilo o nastalih gradbenih odpadkih in o ravnanju z njimi, zapisnik o strokovno tehničnem 
pregledu žičnic, zapisnik o pregledu, preskusu in meritvah vgrajenih električnih inštalacij oz. vgrajenega sistema zaščite pred strelo, 
poročilo in potrdilo o tehničnem preizkusu zaklonišča z oštevilčenjem, kot si sledijo v prilogah

tabelarični seznam posameznih slikovnih gradiv, tehničnih prikazov in besedil v obliki jamstev, potrdil, seznamov, shem in podobnih 
sestavin, ki določajo pravila za obratovanje, vgrajenih inštalacij, naprav in opreme ter obvezne (minimalne) časovne razmike in pogoje 
rednih pregledov ter roke in obseg občasnih pregledov, obseg vzdrževalnih del, s katerimi se zagotavlja, da bo objekt v času uporabe 
izpolnjeval bistvene zahteve, ki so predmet vgradnje v okviru prevzete storitve (brez prilog)

časovni razmiki rednih in občasnih pregledov 
ter obseg vzdrževalnih del


